
, .•

s.No .lonu
Fectad de ctencías Exactas

SALTA, 30 de Junio de 1993

Expediente No 8.101/92

. '•

1,.; l;AOIJJQ•.,..
ECHETARIO ACADEMICO
Facultad dCiencias txactas

RES. No 185/93

VISTO:

ARTICULO lo: Tener por designada a la Dra. GRACIELA LESINO GARRI
DO, conforme con lo dispuesto por Resolución No 046/93, como
PROFESOR REGULAR en la categoría de TITULAR PLENARIO con DEDICA
CION EXCLUSIVA de la asignatura TERMODINAMICA, a partir del 18 de
Marzo de 1993 y con caracter permanente de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2o: Hágase saber y siga Dirección General de· Personal
para su toma de razón y ciernas efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

Y en uso de las atribuciones

POR ELLO:

La Resolucion No 046/93 del H. Consejo Superior de esta
Universidad, mediante la cual se designa a la Dra. Graciela
Lesino Garrido como Profesor Regular en la categória de Titular
Plenario con Dedicación Exclusiva de la asignatura Termodinamica;

Que la designacion de la Dra. Lesino Garrido como Profesor
Titular Regular - Dedicación Exclusiva venció cuando e desemnpe
aba como Decano de la Facultad de Ciencias Exactas, prorrogándo
se la misma por Resolución No 576/91, en funcion de lo estableci
do en el Art. 65o del Reglamento de Concurso para Profesores
Regulares;

i ·;;
n; }
aa toe
sz l

no. w+ «g

L .5

..·.•

CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
UENOS AIRES 17t:.MOO $ALTA (R.A.)


